เบิกจ่ายจากในงบประมาณปี พ.ศ.2566 ไปพลางก่อน  แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและ
เสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือ
พัฒนาทักษะชีวิต รหัสงบประมาณ 2033435000270200000 แหล่งของเงิน  6711200 เป็นเงิน 3,910.- บาท  
(สามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

ทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น 3,910.- บาท (สามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) 
 ***** หมายเหตุ   ถัวเฉลี่ยทุกรายการตามที่จ่ายจริง 

ที ่ รายการ จำนวน เป็นเงิน 
1. ค่าอาหารกลางวัน 34 คนx 70 บาท x1 มื้อ  เป็นเงิน 2,380.-บาท 
2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 34 คนx 20 บาท x1 มื้อ เป็นเงิน 680.- บาท 
3. ค่าป้ายไวนิล 1 ผืน เป็นเงิน 250.- บาท